
           

Uchwała Nr IV/30/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Bieszczadzkiego do 

Zgromadzenia Bieszczadzkiego Związku Powiatów i Gmin Pogranicza 

 

Na podstawie art.72a ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), oraz § 9 ust. 2 Statutu Bieszczadzkiego 

Związku Powiatów i Gmin Pogranicza z siedzibą w Lesku  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 3555), 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. Na przedstawiciela organu stanowiącego - Powiatu Bieszczadzkiego do  

Zgromadzenia Bieszczadzkiego Związku Powiatów i Gmin Pogranicza 

wyznaczony zostaje Pan Marek Andruch. 

2. Na zastępcę przedstawiciela, o którym mowa w ust.1 wyznaczony zostaje 

Pan Artur Woźny. 

§2 

Traci moc uchwała Nr LX/369/2023 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia  

17 sierpnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu 

Bieszczadzkiego do Zgromadzenia Bieszczadzkiego Związku Powiatów i Gmin 

Pogranicza. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Rady 

 

                 Marek Bajda 


